
Robin Hošek
Tel.: +420 608 933 623
E-mail: hosek@hosekestate.cz

Číslo nabídky: 0012
black-reality.cz/reality/41913/

 

Prodej stavebního pozemku - Šlapanice
Šlapanice, Brno-venkov
5 990 000 Kč
Hošek Estate Vám exkluzivně nabízí k prodeji stavební pozemek v obci Šlapanice, okres Brno-venkov. Tento prostorný
pozemek o celkové ploše 1232m² je ideální pro výstavbu vašeho vysněného rodinného domu nebo menšího projektu s
několika bytovými jednotkami, na který se v současné době vyřizuje stavební povolení. Pozemek se nachází v klidné a
příjemné lokalitě, která nabízí veškerou občanskou vybavenost, jako je škola, školka, zdravotnická zařízení, pošta,
supermarket a kompletní síť obchodů a služeb. Veškeré sítě jsou na hranici pozemku. Uliční šíře je komfortních 11 metrů.
Tento pozemek poskytuje vynikající příležitost pro stavbu vašeho vlastního domova dle vašich představ. Jeho velká plocha
vám umožní vytvořit si přesně ten domov, který jste vždy chtěli. Pokud máte zájem o tento stavební pozemek pro Váš
vysněný dům, neváhejte nás kontaktovat. Rádi Vám poskytneme další informace a domluvíme si společně prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/41913/

